
 

incidentů závadného  
obsahu vyřešíme přes  
hotlinku STOPonline.cz

Uspořádáme Den 
bezpečnějšího internetu  
a desítky vzdělávacích akcí

Otestujeme desítky  
školních webů na  
základní zranitelnosti

Odbavíme stovky až tisíce hovorů, chatů 
a e-mailů na téma kyberbezpečnosti

Uspořádáme tradiční konferenci mediálního 
vzdělávání o právech a ochraně dětí  
v kyberprostoru (3. 12.)

Vytvoříme 4 audiovizuální lekce  
o rizicích kyberprostoru a českých médiích

Spustíme 4 preventivní kampaně  
na Facebooku o rizicích online světa  
(pomocí komiksových příběhů)

Vytvoříme edukační hru  
pro děti a rodiče o bezpečnosti online

Vydáme 2 videospoty  
o šikaně a ohrožení v online světě

Připravíme puzzle z našich  
omalovánek, které upozorní na nástrahy 
kyberprostoru

Rozvíjíme preventivní projekty  
(Linka bezpečí NAŽIVO, webová poradna, pod-
casty Na tenké lince, Utržené sluchátko a další)

Medializujeme témata spojená  
s bezpečným pohybem v online prostředí

Připravíme 9. Týdny  
mediálního vzdělávání  
pro stovky účastníků  
(květen 2025)

V únoru 2025 spustíme kampaň  
„Tajemství“ na téma online bezpečnosti

kontaktů s našimi klienty ročně zvládneme odbavit

vzdělávacích videí 
pro Generaci Z na 
Instagramu

pedagogů proškolíme na témata bezpečnosti 
a mediální gramotnosti dětí

dětem a dospívajícím 
poskytneme krizovou  
intervenci na Lince důvěry

Usilujeme o status  
„trusted flagger“  
v boji proti CSAM

Zmapujeme chování  
dětí v online světě  
(CZ/SK výzkum)

6500

100 000

400

8000

100

Aktivity českého  
Safer Internet  
Centra v období   
7/2024 – 12/2025

CZ.NIC

Linka bezpečí

JSNS

Dětské krizové  
centrum


